
 
Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia-Mestre VE 
 

 

 

S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI DOLO. PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 

DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, 

CONTABILITÀ, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI 

ESECUZIONE, RELATIVA ALL’INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E NUOVA COSTRUZIONE 

DELLA PALESTRA DELLE SCUOLE MEDIE “R. GIULIANI” IN VIA IV NOVEMBRE N. 4 NEL 

COMUNE DI DOLO (VE). FINANZIAMENTO RIGENERAZIONE URBANA FONDI EUROPEI 

PNRR M5C2 INV. 2.1 - NEXT GENERATION EU. CUP: G41B21003260001. CIG: 9257390FE2. 

DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 

 

 

In data 8/08/2022, giusta determina dirigenziale n. 2163 del 8/08/2022 prot. 45920/2022, i servizi 

specificati all’oggetto sono stati definitivamente aggiudicati all’operatore economico cost. RTP BS 

PROGETTI, costituendo Raggruppamento Temporaneo tra BS PROGETTI (capogruppo 

mandataria) con sede a Pianiga (VE), TFE INGEGNERIA SRL (mandante) con sede a Pianiga 

(VE), DOTT. GEOL. BASILIO ZANNINELLO (mandante) con sede a Legnaro (PD), STUDIO 

ING. VINCENZO BACCAN (mandante) con sede a Lendinara (RO) e ARCH. EMANUELE 

BABETTO (mandante) con sede ad Abano Terme (PD).  

Dai controlli effettuati in capo all’aggiudicatario circa il possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e dei requisiti di idoneità professionale, nonché di capacità economica e 

finanziaria e di capacità tecniche e professionali ex art. 83, comma 1 lettere a), b) e c), non emergono cause 

di esclusione. 

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata efficace, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

 
 Venezia – Mestre, 19/09/2022 

 

IL DIRIGENTE  

dott. Stefano Pozzer 
(documento firmato digitalmente) 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 53622/2022 del 19/09/2022


